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Komisja zakończyła kontrole kąpielisk
W środę i czwartek po raz ostatni komisja skontrolowała kąpieliska zgłoszone do konkursu wojewody Grzegorza
Banasia na „Najbezpieczniejsze i najlepiej przygotowane kąpielisko w regionie do sezonu letniego 2007”.

W środę i czwartek po raz ostatni komisja skontrolowała kąpieliska zgłoszone
do konkursu wojewody Grzegorza Banasia na „Najbezpieczniejsze i najlepiej
przygotowane kąpielisko w regionie do sezonu letniego 2007".
Wszystko wskazuje na to, że konkurs odniósł zamierzony skutek, jakim było
zwiększenie zainteresowania samorządów gmin, instytucji oraz indywidualnych
właścicieli do jak najlepszego przygotowania kąpielisk i wypożyczalni sprzętu wodnego.
- Najważniejszym zadaniem było zapewnienie bezpieczeństwa korzystających z
wypoczynku i kąpieli. Zasadniczą rolę odgrywała również poprawna organizacja kąpieliska, oraz zabezpieczenie ratownicze
wraz z nieodzownym sprzętem do bezpośredniego ratowania życia - mówi Anna Żmudzińska - Salwa, rzecznik prasowy
wojewody. Można śmiało stwierdzić, że w przypadku większości kąpielisk, zamierzenie to udało się.
W stosunku do wyników pierwszych kontroli z początku lipca widać znaczący postęp w przygotowaniu i zabezpieczeniu
kąpielisk, czego namacalnym dowodem może być choćby obecność ratowników na tych akwenach, gdzie nie było ich wcale.
W kilku przypadkach poprawiono również infrastrukturę i wyposażenie kąpielisk, polepszył się również stan sanitarny.
Na te podstawowe elementy zwracała uwagę komisja kontrolująca obiekty. W jej skład, oprócz przedstawicieli wojewody,
weszli przedstawiciele Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, Państwowej Straży Pożarnej, Policji, Sanepidu,
Polskiego Radia Kielce oraz Gazety Wyborczej w Kielcach. Komisja oceniła obecny stan kąpielisk i porównała je z wynikami z
początku sezonu. Zwycięzca zostanie wyłoniony na podstawie średniej ze wszystkich kontroli. Uroczyste gala finałowa
odbędzie się 2 września o godz. 19.00, na placu przed Kieleckim Centrum Kultury.
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